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KURUL/KOMİSYONLARIN OLUŞUMU VE GÖREVLERİ  

D) Okul Yürütme Komisyonunun Oluşumu ve Görevleri  

Okul Yürütme Komisyonu;  

•Okul müdürünün başkanlığında, uygun gördüğü bir müdür yardımcısı iki öğretmen, 

(ilkokullarda sınıf öğretmeni, ortaokullarda şube rehber öğretmeni) psikolojik 

danışman ve rehber öğretmeninin katılımıyla oluşturulur.  

•Okul yürütme komisyonu; ilkokullarda sınıf zümre başkanları, ortaokullarda şube 

öğretmenleri kurulu ile koordineli çalışır.  

•Proje etkinlikleri ilkokullarda sınıf öğretmeni, ortaokullarda ise şube rehber 

öğretmeni (öncelikli olarak yaşam becerileri dersi öğretmeni) tarafından 

gerçekleştirilir.  

•Okul yürütme komisyonu; kasım ayının sonuna kadar öğrenci, öğretmen ve velilerin 

görüş / önerileri doğrultusunda okul ve çevre şartlarını göz önünde bulundurarak, 

proje kapsamında oluşturulan faaliyet havuzundan hangilerine katılacağını 

belirleyerek çalışmalara başlar.  

•Çalışmalarda; her kategoriden faaliyetlere yer verilecek ve her ay en az 2 faaliyet 

gerçekleştirilecek planlama yapılır.  

•Projenin okulda görünür olmasını ve tüm sınıflarda uygulanmasını sağlar.  

•İlkokullarda sınıf öğretmenleri ortaokullarda ise şube rehber öğretmenleri 

(öncelikli olarak yaşam becerileri dersi öğretmeni), “Yaşam Becerileri Gözlem 

Formu’nun velilere ulaştırılmasını sağlayarak geri bildirim alır.  

•Yılsonu raporunu hazırlar ve ilçe yürütme komisyonuna gönderir.  

 

YAŞAM BECERİLERİ KATEGORİLERİ 

 Aile Hayatım  
 Kişisel Bakım ve Hijyen  
 İletişim ve Sosyal Beceriler  
 Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci  
 Yaratıcılık ve Girişimcilik 
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PROJE UYGULAMA SÜREÇLERİ 

Proje kapsamında “Uygulama Kılavuzu” ve “Yaşam Becerileri Etkinlik Kitabı” 

hazırlanmış olup faaliyet önerileri öğretmenlerin istifadesine sunulmuştur. 

Öğretmenler, yapacakları etkinliklerle öğrencilerin kazandığı yaşam becerileri 

sürecini gözlemleyerek veli iş birliği ile değerlendirebilme imkanı bulacaktır. 

“Yaşam Becerileri” projesi öğrencilerin eleştirel düşünme, problem çözme, etkili 

iletişim ve yaparak yaşayarak öğrenme gibi hayat becerileri ile donatılması ve 

ülkemizin geleceğini şekillendirecek nitelikli bireyler yetiştirilmesini amaçlar. Bu 

yaklaşımla yetişen öğrenciler, yalnızca bireysel başarıyı değil aynı zamanda 

toplumsal gelişmeyi de önceleyen, güçlü karaktere sahip bireyler olarak Türkiye’nin 

aydınlık yarınlarını inşa edeceklerdir.  

 

YAŞAM BECERİLERİ ETKİNLİK KİTABI  

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin bütüncül ve beceri temelli yaklaşımıyla 

geleceğin bireylerini bugünden yetiştirebilme adına ilkokul ve ortaokul 

öğrencilerimize yönelik hazırladığımız "Yaşam Becerileri Etkinlik Kitabı"mız dijital 

ortamda öğretmenlerimizin hizmetine sunulmuştur. Bu kapsamda 

öğretmenlerimizin örnek faaliyetleri kullanabileceği bir kaynaktır.  
 

AİLE KATILIMI 

Aile katılımı, çocukların eğitim ve gelişim süreçlerinde veli ile okul arasındaki 

iş birliğini güçlendiren ve bu sayede ebeveynlerin eğitim kurumlarıyla uyum içinde 

hareket etmesini sağlayan bir yaklaşımdır. "Yaşam Becerileri" projesi ailelerin 

farkındalığını artırmayı ve onlara rehberlik etmeyi hedeflerken, aile ve okul 

arasındaki iletişimi sürekli ve güçlü kılmayı amaçlar. Bu yaklaşımla, öğrencilerin 

eğitim yolculuğu çok boyutlu bir destek mekanizmasıyla güçlendirilir.  

Ebeveynlerin, çocuklarının yaşam becerilerini daha yakından takip 

edebilmeleri amacıyla hazırlanan gözlem formları, çocukların günlük 

sorumluluklarından kişisel bakım ve hijyen becerilerine kadar geniş bir yelpazede 

gelişim süreçlerini izlemeye olanak tanır. Her etkinlik sonrasında ebeveynler bu 

formları doldurarak çocuklarının hangi alanlarda başarı gösterdiğini ve hangi 

becerilerin daha fazla geliştirilmesi gerektiğini gözlemleyebilir. Bu sayede 

çocukların gelişim süreçleri öğretmen ve veli iş birliği ile yakından izlenir ve gerekli 

yönlendirmeler yapılır.  
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YILLIK ÇALIŞMA PLANI 

ARALIK 2024 

AİLE HAYATIM 

 

KİŞİSEL BAKIM VE HİJYEN 
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KİŞİSEL BAKIM VE HİJYEN 
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OCAK 2025 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM VE ÇEVRE BİLİNCİ 

 

 

AİLE HAYATIM 
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ŞUBAT 2025 

AİLE HAYATIM 
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MART 2025 

AİLE HAYATIM 

 

 

SÜRDÜRLEBİLİR YAŞAM VE ÇEVRE BİLİNCİ 
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NİSAN 2025 

İLETİŞİM VE SOSYAL BECERİLER 
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MAYIS 2025 

SÜRDÜRLEBİLİR YAŞAM VE ÇEVRE BİLİNCİ 

 

 

YARATICILIK VE GİRİŞİMCİLİK 
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HAZİRAN 2025 

YARATICILIK VE GİRİŞİMCİLİK 

 

 

İLETİŞİM VE SOSYAL BECERİLER 
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İLETİŞİM 

Ahmet Hasnun Tunçsoy İlkokulu 

Yunus Emre Mahallesi 4074 Sokak No7 Akyazı/Sakarya 

TEL: 02644181005 

http://ahmethasnuntuncsoyilkokulu.meb.k12.tr 

 

İLETİŞİM 

Adres: Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

Araştırma - Geliştirme ve Projeler Daire Başkanlığı 

Elektronik posta: tegm@meb.gov.tr 

Telefon: 0 (312) 413 13 27 / 413 55 02 / 413 18 58 / 413 16 00 

Belgegeçer: 312 425 40 49 

http://ahmethasnuntuncsoyilkokulu.meb.k12.tr/
mailto:tegm@meb.gov.tr

